



# TINGFO

Informasjonsskriv for Tingsletta borettslag

Mai 2014



www.tingsletta.no

## ÅRETS DUGNAD

Årets dugnad vil avvikles **onsdag 7. mai**. Vi håper som vanlig på god innsats fra alle beboere som har anledning til å delta.

Også i år vil det i forbindelse med dugnaden bli satt ut containere ved rundkjøringer i Fjøsmeester- og Tingveien. Hver plass kommer det en for restavfall og en for hageavfall (sekkene skal tømmes oppi hageavfall). De vil bli byttet en gang. Det er viktig å merke seg at dette er en ordning beregnet på at man kan kvitte seg med ulikt smårask en har samlet, ikke til å kaste store lass etter oppussing e.l. Dette forutsettes det at en selv får kjørt bort.

**Dette skal ikke plasseres i containeren: farlig avfall, EE-avfall (alt med ledning), dekk, matavfall, flytende avfall og rene masser som takstein, betong, fyllmasse eller gips! Det skal ikke fylles over kanten på containeren!!**

Tirsdag 06.05.14. Utsett av containere

Onsdag 07.05.14. **Dugnad**, bytte av containere

Torsdag 08.05.14. Containere fjernes, feiing av gater

Når det gjelder dugnaden er dette en ettermiddag som forutsettes benyttet på fellesområdene med rydding av søppel, raking av grus fra plener osv. Barnefamilier konsentrerer seg om lekeapparatene. Så fort som mulig etter dugnaden vil det komme feiebiler i gatene (ikke kost i hauger). **Vi minner også i år om at en ikke skal sette fra seg sekker med hageavfall ved rundkjøringene, alle må selv sørge for å tømme dette avfallet i containere når de kommer!**

**Merk informasjon under om utdeling av pulverapparater i forbindelse med dugnaden!**

## BRANNSLUKKERE

I løpet av 7. mai vil vaktmestertjenesten levere nye pulverapparater på trappa til alle husstander.

De gamle apparatene er det opp til hver enkelt om de vil beholde eller levere inn. Hvis det sistnevnte er ønskelig må de stå på trappa fra morgenen den 7 mai. De vil da bli samlet inn og deponert på forsvarlig vis.

## UTBYGGINGSSAKEN - RETTSSAKEN

Den tidligere omtalte rettsaken i Skjønnsretten mot Bromstadenga vedrørende vår parkeringsavtale i Stall- og Fjøsmeesterveien er nå avviklet.

Det er ennå ikke forkynt noen dom, men så snart den er klar vil resultatet bli lagt ut på hjemmesida.

Tingsletta ble representert av advokat John Egil Bergem med Stein Henrik Nielsen og Ivar Sjøvold fra styret, samt arkitektene Bjørn Røe og Jarle Drageset som vitner. Fra Bromstadenga stilte styremedlemmene Terje Bye og Fred Nilsen med sin advokat.

Av nye momenter som fremkom i saken var deres ønske om å fjerne all gateparkering i hovedinnsfartsårene.

## HAGEAVFALL

Vi satser på å komme i gang med ordningen med tilhenger for hageavfall, men det er ennå ikke avklart når den igangsettes.

## GENERALFORSAMLING

Årets generalforsamling er foreløpig planlagt avviklet den 03.06.14.

I tillegg til ordinære årsmøtesaker vil det bl.a. bli informert om siste utvikling i utbyggingssaken, og åpnes for diskusjon om nett- og fjernsynsløsning for borettslaget.

## FIRBENTE UVENNER

Vi får fra tid til annen melding om observasjon av skadedyr på uteområdene. Disse hårete krapylene er glade i matavfall. Vær vennlig å sørg for at det ikke flyter søppel, verken rundt avfallspunktene eller andre steder!

Borettslaget har avtale med Rentokil som har utplassert åtestasjoner som sjekkes jevnlig. Dette er små metallbokser langs husveggene som er barne-sikre, men sørg for at de ikke blir lekt med!